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Relação - Produtos em Comum

Classificação : BENS COMUNS> BENS DE CONSUMO> MATERIAL DE PROCESSAMENTO DE DADOS

Produto UNDUnidade:

Local Data Quantidade

:

Pedido

13179  CABO DE UPLINK DE 01M

Valor Total
COORDENADORIA DE SUPORTE TÉCNICO - SEDE2021/2873 24,0029/11/2021 24.821,04

Total por produto 24,00 24.821,04

Produto UNDUnidade:

Local Data Quantidade

:

Pedido

13360  CABO DE UPLINK DE 10M

Valor Total
COORDENADORIA DE SUPORTE TÉCNICO - SEDE2021/2873 24,0029/11/2021 461.780,88

Total por produto 24,00 461.780,88

Produto UNDUnidade:

Local Data Quantidade

:

Pedido

13369  CORDÃO ÓPTICO MMF OM4 LC-LC 03M

Valor Total
COORDENADORIA DE SUPORTE TÉCNICO - SEDE2021/2873 50,0029/11/2021 20.711,50

Total por produto 50,00 20.711,50

Produto UNDUnidade:

Local Data Quantidade

:

Pedido

13370  CORDÃO ÓPTICO MMF OM4 LC-LC 05M

Valor Total
COORDENADORIA DE SUPORTE TÉCNICO - SEDE2021/2873 100,0029/11/2021 44.112,00

Total por produto 100,00 44.112,00

Produto UNDUnidade:

Local Data Quantidade

:

Pedido

13371  CORDÃO ÓPTICO MMF OM4 LC-LC 10M

Valor Total
COORDENADORIA DE SUPORTE TÉCNICO - SEDE2021/2873 100,0029/11/2021 50.639,00

Total por produto 100,00 50.639,00

Produto UNDUnidade:

Local Data Quantidade

:

Pedido

13372  CORDÃO ÓPTICO MMF OM4 LC-LC 15M

Valor Total
COORDENADORIA DE SUPORTE TÉCNICO - SEDE2021/2873 50,0029/11/2021 27.551,00

Total por produto 50,00 27.551,00

Produto UNDUnidade:

Local Data Quantidade

:

Pedido

13373  CORDÃO ÓPTICO MMF OM4 LC-LC 20M

Valor Total
COORDENADORIA DE SUPORTE TÉCNICO - SEDE2021/2873 10,0029/11/2021 6.329,00

Total por produto 10,00 6.329,00

Produto UNDUnidade:

Local Data Quantidade

:

Pedido

13374  CABO UTP CAT6 10M

Valor Total
COORDENADORIA DE SUPORTE TÉCNICO - SEDE2021/2873 50,0029/11/2021 25.648,50

Total por produto 50,00 25.648,50

Classificação : SERVIÇOS COMUNS> SERVIÇOS - PESSOA JURÍDICA> LOCAÇÕES> LOCAÇÃO DE SOFTWARE

Produto UNDUnidade:

Local Data Quantidade

:

Pedido

13176  Plataforma de Gerenciamento

Valor Total
COORDENADORIA DE SUPORTE TÉCNICO - SEDE2021/2873 1,0029/11/2021 170.859,07

Total por produto 1,00 170.859,07

Classificação : SERVIÇOS COMUNS> SERVIÇOS - PESSOA JURÍDICA> SERVIÇOS RELACIONADOS A TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO>
SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS DE T. I.

Produto UNDUnidade:

Local Data Quantidade

:

Pedido

13178  Instalação Física e Configuração Básica

Valor Total
COORDENADORIA DE SUPORTE TÉCNICO - SEDE2021/2873 22,0029/11/2021 346.738,04

Total por produto 22,00 346.738,04 P
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Assinado com senha por AFONSO TEIXEIRA NOURA NETO(usuário).
Use 2855888.20917490-312 para a consulta à autenticidade em https://apps.tjpa.jus.br/sigaex/siga-autenticidade
Documento gerado por AMANDA CAROLINE PINHEIRO DOS SANTOS *Data e hora: 20/05/2022 15:51
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Relação - Produtos em Comum

Produto UNDUnidade:

Local Data Quantidade

:

Pedido

13361  Implantação e Configuração Avançada

Valor Total
COORDENADORIA DE SUPORTE TÉCNICO - SEDE2021/2873 1,0029/11/2021 252.173,04

Total por produto 1,00 252.173,04

Produto UNDUnidade:

Local Data Quantidade

:

Pedido

13362  Treinamento

Valor Total
COORDENADORIA DE SUPORTE TÉCNICO - SEDE2021/2873 1,0029/11/2021 81.956,24

Total por produto 1,00 81.956,24

Classificação : EQUIP. DE PROCESSAMENTO DE DADOS

Produto UNUnidade:

Local Data Quantidade

:

Pedido

8616  SWITCH TIPO 1

Valor Total
COORDENADORIA DE SUPORTE TÉCNICO - SEDE2021/2873 2,0029/11/2021 397.323,32

Total por produto 2,00 397.323,32

Produto UNIDUnidade:

Local Data Quantidade

:

Pedido

13342  TRANSCEPTOR 1000 BASE T

Valor Total
COORDENADORIA DE SUPORTE TÉCNICO - SEDE2021/2873 50,0029/11/2021 26.200,00

Total por produto 50,00 26.200,00

Produto UNUnidade:

Local Data Quantidade

:

Pedido

13352  SWITCH TIPO 2

Valor Total
COORDENADORIA DE SUPORTE TÉCNICO - SEDE2021/2873 8,0029/11/2021 1.197.811,04

Total por produto 8,00 1.197.811,04

Produto UNUnidade:

Local Data Quantidade

:

Pedido

13353  SWITCH TIPO 3

Valor Total
COORDENADORIA DE SUPORTE TÉCNICO - SEDE2021/2873 12,0029/11/2021 581.198,88

Total por produto 12,00 581.198,88

Produto UNIDUnidade:

Local Data Quantidade

:

Pedido

13354  TRANSCEPTOR 1000 BASE SX

Valor Total
COORDENADORIA DE SUPORTE TÉCNICO - SEDE2021/2873 100,0029/11/2021 36.772,00

Total por produto 100,00 36.772,00

Produto UNIDUnidade:

Local Data Quantidade

:

Pedido

13355  TRANSCEPTOR 10G BASE SR

Valor Total
COORDENADORIA DE SUPORTE TÉCNICO - SEDE2021/2873 486,0029/11/2021 755.054,46

Total por produto 486,00 755.054,46

Produto UNIDUnidade:

Local Data Quantidade

:

Pedido

13356  TRANSCEPTOR 25G BASE SR

Valor Total
COORDENADORIA DE SUPORTE TÉCNICO - SEDE2021/2873 242,0029/11/2021 1.106.787,00

Total por produto 242,00 1.106.787,00

Produto UNIDUnidade:

Local Data Quantidade

:

Pedido

13357  TRANSCEPTOR 10G BASE LR

Valor Total
COORDENADORIA DE SUPORTE TÉCNICO - SEDE2021/2873 4,0029/11/2021 16.731,20

Total por produto 4,00 16.731,20

Produto UNIDUnidade:

Local Data Quantidade

:

Pedido

13358  TRANSCEPTOR 10G BASE ER

Valor Total
COORDENADORIA DE SUPORTE TÉCNICO - SEDE2021/2873 10,0029/11/2021 96.112,40

Total por produto 10,00 96.112,40
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Assinado com senha por AFONSO TEIXEIRA NOURA NETO(usuário).
Use 2855888.20917490-312 para a consulta à autenticidade em https://apps.tjpa.jus.br/sigaex/siga-autenticidade
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Relação - Produtos em Comum

Produto UNIDUnidade:

Local Data Quantidade

:

Pedido

13359  TRANSCEPTOR 40GBPS BI-DI

Valor Total
COORDENADORIA DE SUPORTE TÉCNICO - SEDE2021/2873 16,0029/11/2021 95.606,72

Total por produto 16,00 95.606,72

Produto UNIDUnidade:

Local Data Quantidade

:

Pedido

13363  TRANSCEPTOR 10GB BASE -SR (SFP+)

Valor Total
COORDENADORIA DE SUPORTE TÉCNICO - SEDE2021/2873 104,0029/11/2021 161.575,44

Total por produto 104,00 161.575,44

Produto UNIDUnidade:

Local Data Quantidade

:

Pedido

13364  TRANSCEPTOR 10GB BASE -LR (SFP+)

Valor Total
COORDENADORIA DE SUPORTE TÉCNICO - SEDE2021/2873 70,0029/11/2021 292.796,00

Total por produto 70,00 292.796,00

Produto UNIDUnidade:

Local Data Quantidade

:

Pedido

13365  TRANSCEPTOR 10GB BASE -ER (SFP+)

Valor Total
COORDENADORIA DE SUPORTE TÉCNICO - SEDE2021/2873 16,0029/11/2021 153.779,84

Total por produto 16,00 153.779,84

Produto UNIDUnidade:

Local Data Quantidade

:

Pedido

13366  TRANSCEPTOR  10GB SFP+ SR TRANSCEIVER (10GBASE-SR)

Valor Total
COORDENADORIA DE SUPORTE TÉCNICO - SEDE2021/2873 12,0029/11/2021 12.450,00

Total por produto 12,00 12.450,00

Produto UNIDUnidade:

Local Data Quantidade

:

Pedido

13367  TRANSCEPTOR 40GBBASE QSFP+BI-DIRECTIONAL TRANSCEIVER

Valor Total
COORDENADORIA DE SUPORTE TÉCNICO - SEDE2021/2873 4,0029/11/2021 49.900,00

Total por produto 4,00 49.900,00

Produto UNIDUnidade:

Local Data Quantidade

:

Pedido

13368  BANDEJA ORGANIZADORA

Valor Total
COORDENADORIA DE SUPORTE TÉCNICO - SEDE2021/2873 10,0029/11/2021 4.500,40

Total por produto 10,00 4.500,40

Total Geral 1.579,00 6.497.918,01
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Assinado com senha por AFONSO TEIXEIRA NOURA NETO(usuário).
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